



## JETEK RÅDGIVENDE MASKININGENIØR ApS

Pilevangen 3  
8783Hornsyld

CVR-nr. 27919472

### Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-12-2025

---

Jes Rudebeck Bagge Jæger  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som rådgivende maskiningeniør med konstruktion og levering af komplette maskinanlæg mv.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 186.658, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 464.918, og en egenkapital på kr. 278.865.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>622.411</b>	<b>-57.734</b>
Personaleomkostninger	1	-369.816	-388.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.349	-15.643
Andre driftsomkostninger		0	-40.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>247.246</b>	<b>-501.502</b>
Andre finansielle omkostninger		-6.973	-2.999
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.273</b>	<b>-504.501</b>
Skat af årets resultat		-53.615	109.800
<b>Årets resultat</b>		<b>186.658</b>	<b>-394.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		186.658	-394.701
<b>Resultatdisponering</b>		<b>186.658</b>	<b>-394.701</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.698	16.048
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.698</b>	<b>16.048</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.698</b>	<b>16.048</b>
Råvarer og hjælpematerialer		54.103	50.316
<b>Varebeholdninger</b>		<b>54.103</b>	<b>50.316</b>
Udsudte skatteaktiver		88.285	141.900
Andre tilgodehavender		904	23.382
Periodeafgrænsningsposter		11.436	12.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.625</b>	<b>177.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>299.492</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>454.220</b>	<b>227.931</b>
<b>Aktiver</b>		<b>464.918</b>	<b>243.979</b>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		153.865	-32.793
<b>Egenkapital</b>		<b>278.865</b>	<b>92.207</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	43.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.617	31.000
Anden gæld		130.061	76.966
Periodeafgrænsningsposter		6.375	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>186.053</b>	<b>151.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>186.053</b>	<b>151.772</b>
<b>Passiver</b>		<b>464.918</b>	<b>243.979</b>
Eventualforpligtelser	2		
Andre forpligtelser som ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2024	125.000	-32.793	92.207
Årets resultat	0	186.658	186.658
<b>Egenkapital 30-09-2025</b>	<b>125.000</b>	<b>153.865</b>	<b>278.865</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	364.060	381.962
Andre omkostninger til social sikring	5.756	6.163
	<u>369.816</u>	<u>388.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Andre forpligtelser som ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Den månedlige husleje udgør t.kr. 6.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.